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Kalisz, dnia 20 stycznia 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy odczynników i materiałów niezbędnych do wykonywania badań hematologicznych wraz z dzierżawą aparatury diagnostycznej” 
nr sprawy: 1/12

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy analizatora z 7 na 21 dni?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy analizatora z 7 na 21 dni.

Pytanie Nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy załączany jest list przewozowy ze szczegółowym wykazem zamówionego asortymentu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru.

Pytanie Nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień w formie tzw. zlecenia stałego.
Zlecenie stałe oznacza złożenie przez Zamawiającego zamówienia określonego asortymentu, w określonych ilościach na określony okres czasu, np.:




Zamawiana ilość/op.

Nr kat.
Nazwa
Zawartość
X'11
XI'11
XII'11
I'12
II'12
III'12
IV'12
V'12
VI'12

7K67-27
AFP  Reagent
100 testów
1
2
1
2
1
1
2
1
1

Zamawiający winien podać:

- proponowaną datę dostawy,

- datę wnoszenia korekt do zamówienia.

Zamówienie – zlecenie stałe: 

- zaoszczędzi czas czynności administracyjnych po stronie Zamawiającego,

- zapewni lepszą kontrolę zamówień.

W zamówieniu – zleceniu stałym do dnia ustalonego na wnoszenie korekt Zamawiający może całkowicie zmienić parametry zamówienia: asortyment, ilość, datę dostawy.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na składanie zamówień w formie tzw. Zlecenia stałego.

W związku z odpowiedzią na pytanie drugie Zamawiający modyfikuje zapis siwz w projekcie umowy dotyczącym dostawy. Zmiana dotyczy §7 ust. 1. 

W projekcie umowy jest:

,, § 7

1. Faktura załączona do każdej dostawy będzie płatna w terminie 30  dni od daty jej wystawienia’’
powinno być:

,,§ 7

1. Faktura dotycząca każdej dostawy będzie płatna w terminie 30 dni od daty jej wystawienia’’

=========================================================================
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